
Projekt 
 
z dnia  21 października 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 107/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 5 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   41.397.523,47 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               35.686.009,97 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                5.711.513,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   41.422.214,21 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             37.358.169,21 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               4.064.045,00 zł, 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFB66BF-D338-46F5-9744-BD6BCA69D85B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 107/2022 z dnia 13 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 376 384,58 209 655,81 586 040,39

01095 Pozostała działalność 375 784,58 209 655,81 585 440,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

366 784,58 209 655,81 576 440,39

750 Administracja publiczna 387 093,32 1 414,00 388 507,32

75011 Urzędy wojewódzkie 88 902,32 1 414,00 90 316,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 604,00 1 414,00 87 018,00

801 Oświata i wychowanie 739 359,33 11,01 739 370,34

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

40 457,33 11,01 40 468,34

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 457,33 11,01 40 468,34

855 Rodzina 4 961 762,00 293,00 4 962 055,00

85503 Karta Dużej Rodziny 129,00 293,00 422,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129,00 293,00 422,00

Razem: 41 186 149,65 211 373,82 41 397 523,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFB66BF-D338-46F5-9744-BD6BCA69D85B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 107/2022 z dnia 13 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 930 017,58 209 655,81 1 139 673,39

01095 Pozostała działalność 366 784,58 209 655,81 576 440,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223,47 700,00 923,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,85 210,90 242,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 1 700,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 636,53 1 500,00 7 136,53

4430 Różne opłaty i składki 359 592,73 205 544,91 565 137,64

700 Gospodarka mieszkaniowa 306 680,00 0,00 306 680,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 603,00 0,00 240 603,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 990,00 100,00 8 090,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -100,00 200,00

750 Administracja publiczna 5 104 002,32 1 414,00 5 105 416,32

75011 Urzędy wojewódzkie 88 814,32 1 414,00 90 228,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 604,00 1 414,00 87 018,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 602 059,00 0,00 4 602 059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 064 542,00 80 000,00 3 144 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 545 090,00 -60 000,00 485 090,00

4260 Zakup energii 75 800,00 -20 000,00 55 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 324 363,00 -6 000,00 318 363,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 100,00 6 000,00 19 100,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 1 000,00 -500,00 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 -500,00 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 500,00 30 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 500,00 8 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 302 827,00 0,00 302 827,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 291 327,00 0,00 291 327,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 200,00 10 000,00 62 200,00

4260 Zakup energii 56 000,00 -10 000,00 46 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 125 301,33 11,01 11 125 312,34

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFB66BF-D338-46F5-9744-BD6BCA69D85B. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

40 457,33 11,01 40 468,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 385,55 0,12 385,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 056,78 10,89 40 067,67

852 Pomoc społeczna 4 680 305,25 0,00 4 680 305,25

85203 Ośrodki wsparcia 871 836,00 0,00 871 836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 567 069,92 -8 000,00 559 069,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 154,73 -4 000,00 102 154,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 596,79 -2 500,00 8 096,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 360,00 5 000,00 28 360,00

4260 Zakup energii 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 200,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 911,56 4 000,00 47 911,56

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 300,00 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 809 043,91 0,00 3 809 043,91

85395 Pozostała działalność 3 809 043,91 0,00 3 809 043,91

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami 0,00 300,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 427 000,00 6 000,00 2 433 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 -6 300,00 13 700,00

855 Rodzina 5 210 798,00 293,00 5 211 091,00

85503 Karta Dużej Rodziny 129,00 293,00 422,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129,00 293,00 422,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 759 224,00 0,00 3 759 224,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 383 738,00 18 450,00 402 188,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 960,00 18 450,00 26 410,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 078 387,00 0,00 2 078 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 844,00 150,00 994,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 556,00 -150,00 1 406,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 715 050,00 -18 450,00 696 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 376 550,00 -47 331,00 329 219,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 28 881,00 198 881,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 575 435,00 0,00 1 575 435,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 199 511,00 72,00 199 583,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 220,00 72,00 3 292,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 755 465,00 -72,00 755 393,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 348,00 -72,00 18 276,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFB66BF-D338-46F5-9744-BD6BCA69D85B. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 902 442,00 0,00 902 442,00

92601 Obiekty sportowe 63 821,00 7 000,00 70 821,00

4260 Zakup energii 27 832,00 7 000,00 34 832,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 442 294,00 -7 000,00 435 294,00

4260 Zakup energii 159 218,00 -7 000,00 152 218,00

Razem: 41 210 840,39 211 373,82 41 422 214,21

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFB66BF-D338-46F5-9744-BD6BCA69D85B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

